
 

 

Zagnańsk, 18 listopada 2024 r. 

PZ.271.1.26.2024.PZZiS 

Zamawiający: 

Gmina Zagnańsk  

ul. Spacerowa 8 

26-050 Zagnańsk      

 

Dotyczy postępowania „Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi 

powiatowej Nr 1301T wraz z chodnikiem w msc. Kajetanów” 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Gmina Zagnańsk, działając na podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia  

11 września 2019 roku (Dz. U. 2024 poz 1320 t.j.) art. 222 ust 5 przekazuje informacje 

z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Opracowanie 

dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi powiatowej Nr 1301T wraz z chodnikiem  

w msc. Kajetanów”. 

W dniu 18 listopada 2024 roku nastąpiło otwarcie ofert na w/w zadanie. Otrzymano 1 ofertę:  

LP NAZWA I ADRES WYKONAWCY Cena/Koszt oferty 

1 

Idea Projekt Kamil Rękas Sebastian Zatorski Sp. J. 

ul. Rubinowa 6, 26-026 Bilcza 

 

286 651,50 zł brutto 

 

 

 

 

 

Sporządził: P. Piątkowski 


